债券代码 债券简称

2180158.IB      21丽水管廊债 01

152848.SH  21丽旅 01

2280245.IB   22丽水管廊债 01

184417.SH 22丽旅 01

丽水市文化旅游投资发展有限公司

关于董事、监事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存

在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

根据丽水市国有资本运营有限公司的有关决定（丽国资司

[2023]26号），免去朱丽红、张立衡监事职务，委派范治平、董

虎兵担任公司董事职务，委派潘隆民、马科峰担任公司监事职

务，并委派潘隆民担任公司监事会主席职务。以上人员任期三

年，自 2023 年 6月至 2026 年 6 月。

新任职人员的基本情况如下：

范治平，男，1963 年 1 月出生，汉族，中共党员，本科学

历，三级律师，具有工业经济师资格。1980年 11月参加工作，

1982年 12月起在浙江遂昌动力测试设备厂从事企业管理工作，

先后任仓库保管员、材料会计、计划员、设备管理员、生产技

术科科长，办公室主任等职，2000 年起在浙江九龙律师事务所

从事律师职业，2008 年起，在浙江开弘律师事务所任合伙人，

支部书记。现任丽水市文化旅游投资发展有限公司董事。

董虎兵先生，董事，1980 年 2 月出生，高级工程师，大学

学历，历任温岭市路桥工程公司技术员，衢州市衢江路桥工程

公司项目副经理，浙江交工集团股份有限公司工区长，浙江八

咏公路工程有限公司项目技术负责人，浙江利诚建设工程有限

公司项目经理、副总经理，浙江利诚隧道工程有限公司项目技

术负责人、副总经理。现任浙江利诚隧道工程有限公司副总经

理，丽水市文化旅游投资发展有限公司董事，无海外居留权。

潘隆民，浙江丽水人，1984 年 9 月出生，2009 年 1月参加

工作，本科学历，兰州理工大学金融学专业毕业，中级经济

师、中级会计师、中级审计师、中级风险管理师。2009 年 01

月至 2012 年 12 月，纳爱斯集团终端管理科科员；2013 年 01

月至 2014 年 12 月，松阳恒通村镇银行科员(综合管理、内部审

计）；2015 年 01月至 2016 年 03 月，松阳恒通村镇银行科员

（风险管理）；2016 年 03 月至 2019年 12 月，松阳恒通村镇银

行风险管理部总经理助理（负责人）；2020 年 01 月起任松阳恒

通村镇银行业务一部副总经理（主持工作）；2022 年 02 年至

今，市国资委专职监事。现任丽水市文化旅游投资发展有限公

司监事会主席。

马科峰，女，汉族，41 岁，大学学历，现任丽水市国有资

本运营有限公司专职监事。曾任丽水市邮政局前台；开元酒店

管理集团财务经理；丽水万邦天义税务师事务所税务鉴证部主

任；浙江世贸君澜酒店管理有限公司审计总监等职务。现任丽

水市文化旅游投资发展有限公司监事。

本次公司董事及监事变动已经公司股东会批准，符合公司

章程等相关文件的要求。公司将于近期完成工商变更登记。

二、影响分析和应对措施

上述人员变动对公司日常管理、生产经营及偿债能力未造

成重大不利影响，相关变动符合《公司法》等相关法律法规和

《公司章程》的相关规定。

特此公告。

（以下无正文）